MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA PRMG N° 430, DE 2 DE OUTUBRO DE 2017.

Revoga a Portaria PRMG nº 225, de 13 de maio de 2014

Designa o Gerente do Escritório de Processos Organizacionais da PRMG.

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

1. Designar o servidor Anderson Benito de Oliveira Lima, matrícula 13619-1,

para,  sem  prejuízo  de  suas  outras  atribuições,  exercer  a  função  de  Gerente  do  Escritório  de

Processos Organizacionais, no âmbito da Procuradoria da República em Minas Gerais - Ministério

Público  Federal,  tendo  como suplente  a  servidora  Kathya  Regina  Carvalho  Moreira,  matrícula

6017-8.

2. Revoga-se a Portaria PRMG nº 225, de 13 de maio de 2014.

3. Essa portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

ISABELA DE HOLANDA CAVALCANTI

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 9 out. 2017. Caderno Administrativo,
p. 20.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/2318
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/2318
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/120428/DMPF_ADM_20171009.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/120428/DMPF_ADM_20171009.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/119628/DMPF_ADM_20171003.pdf?sequence=1&isAllowed=y